
ZARZĄDZENIE NR 157/20 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2020r. 

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. poz.713 
ze zm.) art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2019r. 
poz. 869 ze zm.) oraz § 13 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr XVII/139/19 Rady Gminy Działdowo z dnia 11 grudnia 2019 r. 
w sprawie budżetu na 2020 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1.  Dokonać następujących zmian w Uchwale XVII/139/19 Rady Gminy Działdowo z dnia 11 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu na  rok 2020 poprzez: 

a) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

᠆ dochody 53.437.876,44zł, z tego dochody bieżące 49.725.278,87zł, dochody majątkowe 3.712.597,57zł, 

᠆ wydatki 56.750.550,90zł, z tego wydatki bieżące 48.447.616,43zł, wydatki majątkowe 8.302.934,47zł. 

§ 2. 1.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020 r. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

WÓJT 
 
 

( - ) Mirosław Zieliński 



 Plan wydatków na 2020 r. po zmianach  
Załącznik  Nr 1 

do Zarządzenia Nr 157/20 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
710   Działalność usługowa 250 000,00 0,00 250 000,00  

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 214 400,00 30 000,00 244 400,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 212 700,00 30 000,00 242 700,00  
 71035  Cmentarze 35 600,00 -30 000,00 5 600,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 30 100,00 -30 000,00 100,00  

801   Oświata i wychowanie 16 587 408,14 0,00 16 587 408,14  
 80101  Szkoły podstawowe 12 716 176,27 -1 190,00 12 714 986,27  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 433 989,00 -1 190,00 432 799,00  
 80195  Pozostała działalność 177 882,60 1 190,00 179 072,60  
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 1 190,00 3 190,00  
             

Razem: 56 750 550,90 0,00 56 750 550,90  

 




